ראיתי את נופי הארץ משתנים ומתפתחים, חוויתי רגעים של סיפוק ומשמעות, של רעות ואחוות לוחמים, ואירועים שבהם נפשי נצרבה בעצב השכול. בילתי אלפי שעות בתא בטייס - בשמירה על הארץ הזו. זכיתי, זכיתי לראות את התוצאות ואת הדרך - דרך החיל. זכיתי להיות מפקדיכם - אני מצדיע לכם".

יום שני, ג' בניסן התשפ"ב 4
באפריל 2022

מדברי מפקד חיל האוויר הנכנס, אלוף תומר בר :

ראש המטה הכללי, רב אלוף אביב כוכבי וחבריי לפורום מטכ"ל, הרמטכ"לים בעבר
- רב אלוף (מיל') דן חלוץ ורב אלוף (מיל') גדי אייזנקוט, מפקדי חיל האוויר
לדורותיהם, הגברת פנינה הוד, air chiefs that honour us with their presence,
ראשי תעשיות, אנשי ציבור, משפחות שכולות יקרות, air & defense attachés,